



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Natural Colored

Yearling Ram

4016	Triple C Sheep Company	\$500.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	844	Pines End Natural Coloreds	ERWIN	SD
4015	Triple C Sheep Company	\$300.00		1039	Sam Gullion	SOMERVILLE	AL
617	Gann Farms	\$300.00		1258	Eli Johanning	WATERLOO	IL
3 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL		\$366.67 Average			

Fall Ram Lamb

6009	Gann Farms	\$400.00	Res Sr Champion	1331	Peterson Sheep Farm	KEWANEE	IL
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			

January Ram Lamb

622	Bar J Bar Ranch	\$1,700.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1319	Moenter Homestead	PEMBERVILLE	OH
618	Gann Farms	\$300.00	Res Jr Champion	1224	Addison Bacchus	LAMAR	AR
2 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average			

Fall Ewe Lamb

615	Dew Drop Farms	\$1,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1040	Robert Travaille	SIBLEY	IA
616	Dew Drop Farms	\$1,250.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	1331	Peterson Sheep Farm	KEWANEE	IL
2 Total Lots		\$2,250.00 TOTAL		\$1,125.00 Average			

January Ewe Lamb

4051 F	Southwest Sheep Co.2	\$700.00	Jr Champion	1224	Addison Bacchus	LAMAR	AR
4050 F	Southwest Sheep Co.2	\$400.00		1224	Addison Bacchus	LAMAR	AR
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL		\$550.00 Average			

February Ewe Lamb

4017 F	Triple C Sheep Company	\$900.00	Res Jr Champion	1317	Sawyer Randolph	KEYTESVILLE	MO
620E	Gann Farms	\$400.00		1040	Robert Travaille	SIBLEY	IA
4019 E	Triple C Sheep Company	\$400.00		1041	Dennis Burns	CRAWLEY	WV
621	Gann Farms	\$400.00		1039	Sam Gullion	SOMERVILLE	AL
619	Gann Farms	\$300.00		1166	Double A Ranch	SOUTH SHORE	SD
5 Total Lots		\$2,400.00 TOTAL		\$480.00 Average			
Natural Colored - 15 Total Sold		\$9,250.00 TOTAL		\$616.67 Natural Colored Average			

